ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN

V/v tổ chức triển khai thực hiện hỗ

trợ trồng cây phân tán tại xã Vĩnh An

Tây Sơn, ngày   tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND xã Vĩnh An.

Thực hiện Quyết định số 3176/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phân bổ kinh phí tiền dịch vụ môi trường rừng không xác định

được hoặc chưa xác định được đối tượng nhận tiền năm 2022 để hỗ trợ trồng cây

phân tán năm 2023; Văn bản số 3921/SNN-KL ngày 17/11/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc trồng cây phân tán năm 2023 trên địa bàn huyện An Lão

và huyện Tây Sơn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. UBND xã Vĩnh An khẩn trương triển khai thực hiện trồng cây phân tán

năm 2023 theo các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày

21/9/2023 của UBND huyện. Sau khi trồng cây phân tán xong từ 1 - 2 tháng,

UBND xã báo cáo bằng văn bản và đề nghị UBND huyện tổ chức nghiệm thu

hoàn thành công trình theo quy định. Tổ chức lập hồ sơ thanh toán, quyết toán

kinh phí hỗ trợ trồng cây phân tán thực hiện theo quy định của Luật ngân sách Nhà

nước và các văn bản hướng dẫn có liên quan.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì phối hợp cùng địa phương

và các ngành liên quan tổ chức nghiệm thu theo quy định; sau khi nghiệm thu đáp

ứng đủ điều kiện theo yêu cầu, tham mưu UBND huyện có văn bản đề nghị Quỹ

Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh chuyển tiền cho UBND xã Vĩnh An để thanh toán

kinh phí cho các đối tượng được hỗ trợ trồng cây phân tán.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, hướng dẫn UBND xã

Vĩnh An việc thanh quyết toán đảm bảo theo đúng quy định.

Đề nghị Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện và UBND xã Vĩnh An triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:54:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T17:00:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-06T07:46:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:53:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:53:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:53:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:53:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!